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  Nieuwe clubrecords INDOOR 
 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Cad Dames Ver 5m46 7/01/2018 Zurinckx Britt 

          

Sch Heren Kogel 14m41 10/03/2018 Spelmans Ward 

     

Jun Heren Polsstok 3m60 29/12/2017 Vander Schelde Wietse 

Jun Heren Kogel 7.26kg 11m91 11/02/2018 Vander Schelde Wietse 

 
 

Provinciale kampioenen INDOOR 
 
 
   GOUD 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Ben Heren Kogel 5m86 21/01/2018 Philtjens Amilo 

Min Dames 60m 8.92 21/01/2018 Vanspauwen Margot 

Min Dames 60mH 11 21/01/2018 Vanspauwen Margot 

Cad Dames 60m 8.12 07/01/2018 Zurinckx Britt 

Cad Dames Ver 5m46 07/01/2018 Zurinckx Britt 

Jun Heren Kogel 11m80 07/01/2018 Vander Schelde Wietse 

Jun Heren Polsstok 3m60 29/12/2017 Vander Schelde Wietse 
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M40 60mH 12.15 10/03/2018 Vlayen Tommy 

M40 Ver 4m59 10/03/2018 Boyen Bart 

M40 60m 7.89 10/03/2018 Vanspauwen Kristof 

M40 200m 25.83 10/03/2018 Vanspauwen Kristof 

M45 Kogel 7m37 10/03/2018 Pictoel Kris 

M45 Ver 3m81 10/03/2018 Pictoel Kris 

 
ZILVER 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Pup Dames Hoog 1m25 21/01/2018 Cruyts Guinevere 

Pup Heren Hoog 1m25 21/01/2018 Vanspauwen Mattis 

Cad Dames Ver 5m24 21/01/2018 Zurinckx Britt 

AC Heren Kogel 13m69 07/01/2018 Spelmans Dries 

Sch Heren Kogel 14m14 21/01/2018 Spelmans Dries 

 
BRONS 

 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Pup Heren Hoog 1m15 21/01/2018 Lismont Mathias 

Sch Dames Kogel 10m84 07/01/2018 Smets Lotte 

Sch Dames Ver 4m76 07/01/2018 Smets Lotte 

Sch Heren Kogel 13m22 07/01/2018 Spelmans Ward 

M40 Kogel 7m44 10/03/2018 Boyen Bart 

M40 60mH 12.15 10/03/2018 Vlayen Tommy 
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Belgische kampioenen INDOOR 
 

BRONS 
 

Categorie Proef Record Datum Naam 
Cad Dames Ver 5m28 04/03/2018 Zurinckx Britt 

M40 Heren 60mH 12.15 10/03/2018 Vlayen Tommy 

 
INDOOR pistewedstrijden 

 

Datum Event Naam Categorie Discipline Prestatie Plaats 
Geb. 
jaar 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.54 1 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.33 3 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.24 25 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 15 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 13.60 1 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.19 2 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.78 2 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.15 12 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.14 2 10 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.37 11 10 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.84 6 10 
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19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 14.59 6 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.10 3 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.21 16 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 12 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.66 4 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.94 2 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.31 5 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes hoogspringen 1.25 10 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.59 3 07 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.14 2 04 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.38 3 04 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.02 1 04 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.64 1 02 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.18 2 02 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.73 5 02 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.89 3 02 

02.12.2017 Jeugdmeeting met Cadet Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.20 1 04 

02.12.2017 Jeugdmeeting met Cadet Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.13 1 04 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 1000 meter 3.50.55 1 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 13.57 6 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.35 6 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.61 2 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.16 5 10 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.78 28 10 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.55 54 10 
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09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.27 6 06 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.19 7 06 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.99 16 06 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 1000 meter 3.50.01 1 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.67 7 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.30 15 08 

16.12.2017 RCT Open Meeting Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.66 9 06 

16.12.2017 RCT Open Meeting Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 6 06 

16.12.2017 RCT Open Meeting Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 2 10 

16.12.2017 RCT Open Meeting Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.90 2 10 

16.12.2017 kampenmeeting Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.43 1 02 

16.12.2017 kampenmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.85 2 02 

17.12.2017 
Challenge des jeunes BPM du Brabant 
Wallon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 40 meter 8.20 5 10 

17.12.2017 
Challenge des jeunes BPM du Brabant 
Wallon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.35 22 10 

17.12.2017 Challenge des jeunes BPM du Brabant 
Wallon 

Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.75 29 10 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Elens Yara Miniemen Meisjes 60 meter 9.53 3 05 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Elens Yara Miniemen Meisjes verspringen 3.52 26 05 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes 60m horden 0,762m 10.21 1 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.75 3 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.75 7 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.17 2 01 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.88 1 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.96 3 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.86 5 74 



 
 
 
Jaarboek seizoen 2017-2018   
 

www.atletiekclub-tact.be 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.36 17 74 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 200 meter 31.04 6 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 60 meter 9.04 8 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.68 1 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.86 6 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.27 3 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.17 49 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen   47 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens 1000 meter 4.26.29 14 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens 60 meter 10.62 6 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg   48 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens 1000 meter 4.10.30 7 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens 60 meter 10.16 4 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg 4.11 40 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 1000 meter 3.30.90 7 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 14.10 7 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.42 7 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.47 14 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.29 5 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.25 2 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.22 32 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg   76 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 6.75 6 72 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.18 5 10 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.16 35 10 
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23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.82 3 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.25 8 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.29 32 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 40 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 14.89 6 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 10.34 8 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 1000 meter     08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.41 5 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.95 6 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.18 14 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 34 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.09 1 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 800 meter 2.33.19 11 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 200 meter 28.25 5 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60 meter 8.56 6 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens hoogspringen   52 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.78 6 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 11.07 7 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.03 53 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.16 3 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.02 7 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.24 45 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 40 06 

29.12.2017 Sylvester Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.67 5 02 

29.12.2017 Polsstokmeeting Min t/m Sen Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.60 3 00 



 
 
 
Jaarboek seizoen 2017-2018   
 

www.atletiekclub-tact.be 
 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 150 meter 24.07 3 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.18 2 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.88 8 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 3.62 28 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 150 meter 25.11 5 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.21 7 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.01 8 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes verspringen 3.44 42 06 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.53 4 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Boyen Freya Scholieren Meisjes verspringen 4.37 8 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Philtjens Duco Cadetten Jongens kogelstoten 4,000kg 8.17 9 04 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.84 3 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.76 3 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.69 2 01 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.22 3 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.80 4 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.80 1 00 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.18 1 04 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.12 1 04 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.46 1 04 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.72 2 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.82 2 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes hoogspringen 1.40 5 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter   5 02 

13.01.2018 VS Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.60 2 02 
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21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.86 2 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 9 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Claeskens Lexie Benjamins Meisjes 60 meter 12.17 5 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Claeskens Lexie Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.47 20 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.03 4 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.25 2 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Elens Yara Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.84 6 05 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.63 1 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.25 4 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Keunen Xander Miniemen Jongens 60 meter 9.43 2 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Keunen Xander Miniemen Jongens kogelstoten 3,000kg 6.34 7 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.72 1 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Lismont Mathias Pupillen Jongens hoogspringen 1.15 3 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Peeters Mathis Pupillen Jongens 60 meter 11.77 5 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.86 2 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.70 10 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.69 6 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.87 8 10 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.14 2 01 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.20 5 02 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.88 8 02 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vandevelde Stien Pupillen Meisjes 60 meter 10.43 2 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vandevelde Stien Pupillen Meisjes verspringen 2.75 23 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.00 1 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.92 4 06 
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21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.14 4 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens hoogspringen 1.25 2 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vlayen Ymke Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.72 15 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vlayen Ymke Miniemen Meisjes verspringen 3.19 13 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.97 3 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.42 13 06 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.20 1 04 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.16 5 04 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.24 2 04 

27.01.2018 SUPERKRACK 5+EXPRESS 4 
SPRINTFESTIVAL 

Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.15 1 01 

27.01.2018 SUPERKRACK 5+EXPRESS 4 
SPRINTFESTIVAL 

Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.79 2 02 

27.01.2018 
SUPERKRACK 5+EXPRESS 4 
SPRINTFESTIVAL Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.81 4 02 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.12 1 04 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.02 1 04 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.26 1 04 

03.02.2018 TOP PERCHE Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.56   00 

07.02.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Vander Schelde Wietse Junioren Mannen 60 meter 8.03 3 00 

07.02.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Vander Schelde Wietse Junioren Mannen hoogspringen 1.60 6 00 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.94 2 02 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.49 13 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 8 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.92 2 10 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.85 4 10 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Duco Cadetten Jongens kogelstoten 4,000kg 7.96 8 04 
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10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.66 6 10 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.07 11 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 7 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.62 1 00 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 60 meter 8.82 6 74 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.53 9 74 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.74 12 74 

11.02.2018 Open meeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 60 meter 9.14 3 02 

11.02.2018 Open meeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.81 2 02 

11.02.2018 Open meeting Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 7.31 10 72 

11.02.2018 Open meeting Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.91 2 00 

11.02.2018 Open meeting Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.99 2 73 

11.02.2018 Open meeting Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 verspringen 4.81 11 73 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.70 3 02 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.61 3 02 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes hoogspringen 1.40 4 02 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 8.11 5 73 

03.03.2018 BK Jun/Bel Indoor Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.87 9 00 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.21 5 01 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.32 4 02 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.89 10 02 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.28 3 04 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.44 9 74 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.59 7 74 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 7.37 6 72 
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10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen / M45 verspringen 3.81 6 72 

10.03.2018 Zoetermeer / Nederland Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.41   02 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 200 meter 25.83 5 73 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.89 8 73 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen / M40 60m horden 0,990m 12.15 4 77 

11.03.2018 Meeting Perche Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.47 8 00 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.68 2 06 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.08 5 06 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.10 17 06 

17.03.2018 Sprinters Criterium Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.89 2 02 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 60 meter 10.94 1 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 60 meter 10.94 1 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens driekamp 646.00 10 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens driekamp 646.00 10 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.84 4 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.84 4 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.56 12 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.56 12 10 
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Indoor pistemeetings volgens naam 
 

Datum Event Naam Categorie Discipline Prestatie Plaats 
Geb. 
jaar 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.86 5 74 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.36 17 74 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 60 meter 8.82 6 74 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.53 9 74 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.74 12 74 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.44 9 74 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.59 7 74 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 200 meter 31.04 6 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 60 meter 9.04 8 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.68 1 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.53 4 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Boyen Freya Scholieren Meisjes verspringen 4.37 8 02 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.94 2 02 

11.02.2018 Open meeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 60 meter 9.14 3 02 

11.02.2018 Open meeting Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.81 2 02 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.54 1 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.33 3 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.24 25 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 15 06 

16.12.2017 RCT Open Meeting Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.66 9 06 

16.12.2017 RCT Open Meeting Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 6 06 
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23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.86 6 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.27 3 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.17 49 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen   47 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.86 2 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 9 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.49 13 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 8 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Claeskens Lexie Benjamins Meisjes 60 meter 12.17 5 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Claeskens Lexie Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.47 20 10 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens 1000 meter 4.26.29 14 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens 60 meter 10.62 6 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg   48 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens 1000 meter 4.10.30 7 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens 60 meter 10.16 4 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg 4.11 40 07 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 13.60 1 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.19 2 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.78 2 08 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.15 12 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 1000 meter 3.50.55 1 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 13.57 6 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.35 6 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.61 2 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 1000 meter 3.30.90 7 08 
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23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 14.10 7 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.42 7 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.47 14 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.03 4 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.25 2 08 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Elens Yara Miniemen Meisjes 60 meter 9.53 3 05 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Elens Yara Miniemen Meisjes verspringen 3.52 26 05 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Elens Yara Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.84 6 05 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.29 5 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.25 2 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.22 32 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg   76 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 150 meter 24.07 3 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.18 2 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.88 8 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 3.62 28 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.63 1 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.25 4 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Keunen Xander Miniemen Jongens 60 meter 9.43 2 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Keunen Xander Miniemen Jongens kogelstoten 3,000kg 6.34 7 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.72 1 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Lismont Mathias Pupillen Jongens hoogspringen 1.15 3 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Peeters Mathis Pupillen Jongens 60 meter 11.77 5 07 

16.12.2017 RCT Open Meeting Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.48 2 10 

16.12.2017 RCT Open Meeting Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.90 2 10 
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17.12.2017 
Challenge des jeunes BPM du Brabant 
Wallon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 40 meter 8.20 5 10 

17.12.2017 
Challenge des jeunes BPM du Brabant 
Wallon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.35 22 10 

17.12.2017 Challenge des jeunes BPM du Brabant 
Wallon 

Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.75 29 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.86 2 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.70 10 10 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.92 2 10 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.85 4 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 60 meter 10.94 1 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 60 meter 10.94 1 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens driekamp 646.00 10 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens driekamp 646.00 10 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.84 4 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.84 4 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.56 12 10 

24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.56 12 10 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Philtjens Duco Cadetten Jongens kogelstoten 4,000kg 8.17 9 04 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Duco Cadetten Jongens kogelstoten 4,000kg 7.96 8 04 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 6.75 6 72 

11.02.2018 Open meeting Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 7.31 10 72 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 7.37 6 72 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen / M45 verspringen 3.81 6 72 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.14 2 10 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.37 11 10 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.84 6 10 
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09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.16 5 10 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.78 28 10 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.55 54 10 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.18 5 10 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.16 35 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.69 6 10 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.87 8 10 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 4.66 6 10 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 14.59 6 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.10 3 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.21 16 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 12 06 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.27 6 06 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.19 7 06 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.99 16 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.82 3 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.25 8 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 7.29 32 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 40 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.07 11 06 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 7 06 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.64 1 02 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.18 2 02 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.73 5 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes 60m horden 0,762m 10.21 1 02 
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22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.75 3 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.75 7 02 

29.12.2017 Sylvester Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.67 5 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.84 3 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.76 3 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.72 2 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.82 2 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes hoogspringen 1.40 5 02 

13.01.2018 SUPERKRACK 4+EXPRES 3 Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter   5 02 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.70 3 02 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.61 3 02 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes hoogspringen 1.40 4 02 

17.03.2018 Sprinters Criterium Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.89 2 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.17 2 01 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.69 2 01 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.14 2 01 

27.01.2018 SUPERKRACK 5+EXPRESS 4 
SPRINTFESTIVAL 

Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.15 1 01 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.21 5 01 

16.12.2017 kampenmeeting Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.43 1 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.88 1 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.22 3 02 

13.01.2018 VS Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.60 2 02 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.20 5 02 

27.01.2018 
SUPERKRACK 5+EXPRESS 4 
SPRINTFESTIVAL Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 13.79 2 02 
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04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.32 4 02 

10.03.2018 Zoetermeer / Nederland Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.41   02 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 1000 meter 3.50.01 1 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.67 7 08 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.30 15 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 14.89 6 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 10.34 8 08 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 1000 meter     08 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.89 3 02 

16.12.2017 kampenmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.85 2 02 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.96 3 02 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.80 4 02 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.88 8 02 

27.01.2018 
SUPERKRACK 5+EXPRESS 4 
SPRINTFESTIVAL Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.81 4 02 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 11.89 10 02 

29.12.2017 Polsstokmeeting Min t/m Sen Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.60 3 00 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.80 1 00 

03.02.2018 TOP PERCHE Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.56   00 

07.02.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Vander Schelde Wietse Junioren Mannen 60 meter 8.03 3 00 

07.02.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Vander Schelde Wietse Junioren Mannen hoogspringen 1.60 6 00 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.62 1 00 

11.02.2018 Open meeting Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.91 2 00 

03.03.2018 BK Jun/Bel Indoor Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.87 9 00 

11.03.2018 Meeting Perche Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.47 8 00 
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21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vandevelde Stien Pupillen Meisjes 60 meter 10.43 2 08 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vandevelde Stien Pupillen Meisjes verspringen 2.75 23 08 

11.02.2018 Open meeting Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.99 2 73 

11.02.2018 Open meeting Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 verspringen 4.81 11 73 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 8.11 5 73 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 200 meter 25.83 5 73 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.89 8 73 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.66 4 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.94 2 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.31 5 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes hoogspringen 1.25 10 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.41 5 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.95 6 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.18 14 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 34 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.00 1 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.92 4 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.59 3 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.09 1 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.14 4 07 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens hoogspringen 1.25 2 07 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 800 meter 2.33.19 11 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 200 meter 28.25 5 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60 meter 8.56 6 02 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens hoogspringen   52 02 
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10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen / M40 60m horden 0,990m 12.15 4 77 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.78 6 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 11.07 7 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.03 53 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vlayen Ymke Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 5.72 15 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vlayen Ymke Miniemen Meisjes verspringen 3.19 13 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 12.16 3 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.02 7 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.24 45 06 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 40 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 150 meter 25.11 5 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.21 7 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.01 8 06 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes verspringen 3.44 42 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.97 3 06 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.42 13 06 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.68 2 06 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.08 5 06 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.10 17 06 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.14 2 04 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.38 3 04 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.02 1 04 

02.12.2017 Jeugdmeeting met Cadet Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.20 1 04 

02.12.2017 Jeugdmeeting met Cadet Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.13 1 04 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.18 1 04 
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07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.12 1 04 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.46 1 04 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.20 1 04 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.16 5 04 

21.01.2018 KVV Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.24 2 04 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.12 1 04 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.02 1 04 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.26 1 04 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.28 3 04 

 

Beste jaar prestatie 
 

Datum Event Naam Categorie Discipline Prestatie Plaats Geb.  
jaar  

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 60 meter 8.82 6 74 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 kogelstoten 7,260kg 7.86 5 74 
 

11.02.2018 Open meeting Boyen Bart Masters Mannen / M40 verspringen 4.74 12 74 
 

                
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 200 meter 31.04 6 02 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Boyen Freya Scholieren Meisjes 60 meter 9.04 8 02 
 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Freya Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 10.94 2 02 
 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Boyen Freya Scholieren Meisjes verspringen 4.37 8 02 
 

                
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60 meter 9.33 3 06 
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Boyen Maya Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.54 1 06 
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10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Boyen Maya Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 8 06 
 

16.12.2017 RCT Open Meeting Boyen Maya Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.66 9 06 
 

                
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Claeskens Lexie Benjamins Meisjes 60 meter 12.17 5 10 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Claeskens Lexie Benjamins Meisjes verspringen Ben 2.47 20 10 
 

                
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens 1000 meter 4.26.29 14 08 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens 60 meter 10.62 6 08 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Clement Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg   48 08 
 

                
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens 1000 meter 4.10.30 7 07 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens 60 meter 10.16 4 07 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Colemont Julien Pupillen Jongens kogelstoten 2,000kg 4.11 40 07 
 

                
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 1000 meter 3.30.90 7 08 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60 meter 9.03 4 08 
 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 13.57 6 08 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes hoogspringen 1.25 2 08 PK2 
19.11.2017 SUPERKRACK 1 Cruyts Guinevere Pupillen Meisjes verspringen 3.78 2 08 

 
                

 
22.12.2017 Kerstavond Meeting Elens Yara Miniemen Meisjes 60 meter 9.53 3 05 

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Elens Yara Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.84 6 05 

 
22.12.2017 Kerstavond Meeting Elens Yara Miniemen Meisjes verspringen 3.52 26 05 

 
                

 
30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes 150 meter 24.07 3 06 
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23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60 meter 9.25 2 06 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Froidmont Louise Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.63 1 06 PK1 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Froidmont Louise Miniemen Meisjes hoogspringen 1.25 4 06 

 
23.12.2017 Eindejaarsmeeting Froidmont Louise Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg   76 06 

 
30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Froidmont Louise Miniemen Meisjes verspringen 3.62 28 06 

 
                

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Keunen Xander Miniemen Jongens 60 meter 9.43 2 06 PK2 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Keunen Xander Miniemen Jongens kogelstoten 3,000kg 6.34 7 06 

 
                

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Lismont Mathias Pupillen Jongens 60 meter 9.72 1 07 PK1 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Lismont Mathias Pupillen Jongens hoogspringen 1.15 3 07 PK3 
                

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Peeters Mathis Pupillen Jongens 60 meter 11.77 5 07 

 
                

 
17.12.2017 Challenge des jeunes BPM du Brabant 

Wallon 
Philtjens Amilo Benjamins Jongens 40 meter 8.20 5 10 

 
24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens 60 meter 10.94 1 10 

 
24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens driekamp 646.00 10 10 

 
16.12.2017 RCT Open Meeting Philtjens Amilo Benjamins Jongens hoogspringen 0.90 2 10 

 
24.03.2018 Indoor BPM et Masters Triathlon Philtjens Amilo Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 6.84 4 10 

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Philtjens Amilo Benjamins Jongens verspringen Ben 2.70 10 10 

 
                

 
07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Philtjens Duco Cadetten Jongens kogelstoten 4,000kg 8.17 9 04 

 
10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Philtjens Duco Cadetten Jongens kogelstoten 4,000kg 7.96 8 04 
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23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 6.75 6 72 
 

11.02.2018 Open meeting Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 7.31 10 72 
 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen / M45 kogelstoten 7,260kg 7.37 6 72 
 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Pictoel Kris Masters Mannen / M45 verspringen 3.81 6 72 
 

                
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens 60 meter 11.14 2 10 
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mathias Benjamins Jongens kogelstoten 1,000kg 5.37 11 10 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Pictoel Mathias Benjamins Jongens verspringen Ben 2.87 8 10 
 

                
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60 meter 9.10 3 06 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.82 3 06 
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes hoogspringen 1.20 12 06 
 

10.02.2018 RCT Open Meeting met Jeugd Pictoel Mirthe Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.07 11 06 
 

                
 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes 60 meter 8.61 3 02 
 

22.12.2017 Kerstavond Meeting Smets Lotte Scholieren Meisjes 60m horden 0,762m 10.21 1 02 
 

24.02.2018 Open meeting met jeugd Smets Lotte Scholieren Meisjes hoogspringen 1.40 4 02 
 

25.11.2017 SUPERKRACK 2 + EXPRES 1 Smets Lotte Scholieren Meisjes kogelstoten 3,000kg 11.18 2 02 
 

17.03.2018 Sprinters Criterium Smets Lotte Scholieren Meisjes verspringen 4.89 2 02 
 

                
 

04.03.2018 BK Cad/Sch Indoor Spelmans Dries Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.21 5 01 
 

                
 

10.03.2018 Zoetermeer / Nederland Spelmans Ward Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 14.41   02 
 

                
 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 1000 meter 3.50.01 1 08 
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09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60 meter 9.67 7 08 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes 60m horden 0,762m 14.89 6 08 
 

09.12.2017 Buffalo Jeugdmeeting Strouwen Sandrine Pupillen Meisjes verspringen 3.30 15 08 
 

                
 

16.12.2017 kampenmeeting Van Stiphout Gillian Scholieren Jongens kogelstoten 5,000kg 12.85 2 02 
 

                
 

07.02.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Vander Schelde Wietse Junioren Mannen 60 meter 8.03 3 00 
 

07.02.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Cad/Sch/Jun Vander Schelde Wietse Junioren Mannen hoogspringen 1.60 6 00 
 

11.02.2018 Open meeting Vander Schelde Wietse Junioren Mannen kogelstoten 6,000kg 11.91 2 00 
 

29.12.2017 Polsstokmeeting Min t/m Sen Vander Schelde Wietse Junioren Mannen polsstokspringen 3.60 3 00 
 

                
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vandevelde Stien Pupillen Meisjes 60 meter 10.43 2 08 PK2 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vandevelde Stien Pupillen Meisjes verspringen 2.75 23 08 

 
                

 
10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 200 meter 25.83 5 73 

 
10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 60 meter 7.89 8 73 

 
11.02.2018 Open meeting Vanspauwen Kristof Masters Mannen / M40 verspringen 4.81 11 73 

 
                

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60 meter 8.92 4 06 

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.00 1 06 PK1 
23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 34 06 

 
19.11.2017 SUPERKRACK 1 Vanspauwen Margot Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 8.31 5 06 

 
                

 
23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens 60 meter 9.09 1 07 

 
21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vanspauwen Matisse Pupillen Jongens hoogspringen 1.25 2 07 PK2 
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23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 200 meter 28.25 5 02 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 60 meter 8.56 6 02 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens 800 meter 2.33.19 11 02 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Arne Scholieren Jongens hoogspringen   52 02 
 

                
 

10.03.2018 BK Masters Indoor / PK Masters Indoor Vlayen Tommy Masters Mannen / M40 60m horden 0,990m 12.15 4 77 
 

                
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60 meter 11.07 7 06 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 13.78 6 06 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Vlayen Ymke Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.03 53 06 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Vlayen Ymke Miniemen Meisjes verspringen 3.19 13 06 
 

                
 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 150 meter 25.11 5 06 
 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes 60 meter 10.01 8 06 
 

11.03.2018 Jeugd Meeting met Cadet Wathion Rane Miniemen Meisjes 60m horden 0,762m 11.68 2 06 
 

23.12.2017 Eindejaarsmeeting Wathion Rane Miniemen Meisjes hoogspringen 1.15 40 06 
 

21.01.2018 Provinciaal kampioenschap Jeugd Wathion Rane Miniemen Meisjes kogelstoten 2,000kg 6.42 13 06 
 

30.12.2017 STAX Eindejaarsmeeting 2017 Wathion Rane Miniemen Meisjes verspringen 3.44 42 06 
 

                
 

31.01.2018 SVS - Vlaams Kampioenschap Miniemen Zurinckx Britt Cadetten Meisjes 60 meter 8.02 1 04 
 

19.11.2017 SUPERKRACK 1 Zurinckx Britt Cadetten Meisjes kogelstoten 3,000kg 9.38 3 04 
 

07.01.2018 Provinciaal Kampioenschap AC Zurinckx Britt Cadetten Meisjes verspringen 5.46 1 04 PK1 
 
 


